
Kære medlemmer  

  

Dansk Forening for Udbudsret afholder næste medlemsmøde onsdag den 11. september 2024 fra kl. 16.00 – 
18.00, hvor temaet er udbud med forhandling, herunder i) overgangen til udbud med forhandling og ii) den 
praktiske gennemførelse af udbud med forhandling. 

 

Bech-Bruun lægger lokaler til arrangementet på Gdanskgade 18, 2150 København. Programmet for 
medlemsmødet er følgende:  

 

16:00-16:05 Velkomst 

16:05-16:55 Overgangen til udbud med forhandling i forlængelse af kuldsejlede offentlige og 
begrænsede udbud  

Muligheder og begrænsninger. Hvad kan ændres i forbindelse med forhandlingerne? 
Forskelle mellem forsyningsvirksomhedsdirektivet og udbudsloven. Hvad er 
konsekvenserne, hvis der ikke som forudsat var adgang til forhandling? Oplæg efterfulgt af 
spørgsmål og debat. 

Niels Karl Heilskov Rytter, Partner, Poul Schmith/Kammeradvokaten  

 

16:55-17:10 Pause 

17:10-18:00 Den praktiske gennemførelse af udbud med forhandling  

Hvordan foregår udbudsretlige forhandlinger i praksis – hvad forhandles der om, og hvad 
forhandles der ikke om? Hvordan kan forhandlinger i udbudsprocessen fremme det gode 
leverandørsamarbejde og den gode kontrakt? Oplæg efterfulgt af spørgsmål og debat. 

Torkil Schrøder-Hansen, Ph.d.-stipendiat, Københavns Universitet 

 

Tilmelding til medlemsmødet er nødvendig. Det vil være muligt at deltage virtuelt. Ved tilmelding bedes du 
derfor oplyse, om du ønsker at deltage fysisk eller virtuelt. Link til virtuel deltagelse vil blive sendt 
efterfølgende. Deltagerantallet for fysiske deltagere er begrænset, og pladserne fordeles efter først-til-mølle-
princippet. Tilmelding senest den 4. september 2024 til dffu@bechbruun.com. 

  

Er du som modtager af denne mail registreret som kontaktperson for et firmamedlemskab eller et offentligt 
medlemskab, bedes du dele invitationen med andre relevante personer i din organisation.  

  

Vi håber at se mange af foreningens medlemmer til endnu et spændende medlemsmøde. 

  

På bestyrelsens vegne, 

  

Anders 

 

mailto:dffu@bechbruun.com

